



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 58/2023

Processo Administrativo nº 143648/2023

CERTIFICO que na data 08/02/24
foi publicado no Placar Oficial ()/Site (X)
deste Município o (a) Homologação
de nº _____ do dia 08/02/24
[Assinatura]
Secretário de Administração

Eu, **CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO**, atual Prefeito do Município de Piracanjuba/GO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com aprovação por meio de Parecer Jurídico exarado pelo Assessoria Jurídica da Prefeitura de Piracanjuba, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, **RESOLVO HOMOLOGAR**, nos termos em que se encontra o Processo Licitatório autuado na modalidade **Pregão Eletrônico nº 58/2023**, do tipo Menor Preço por Item, objetivando a Contratação de empresa apta no fornecimento de Equipamentos Médicos Hospitalares, Equipamentos e Materiais Permanentes, Equipamentos Laboratoriais, Móveis de Escritório, Eletrodomésticos, Equipamentos de Informática e Eletroeletrônicos, Mobiliários Hospitalares, para adequações e modernização das Unidades de Saúde ligadas à Secretaria Municipal de Piracanjuba/GO, a serem pagos com recursos oriundos de Emenda Parlamentar – Número da Proposta 01753.396000/1220-01, conforme discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de Licitação, designados pelo Decreto Municipal nº 89, de 23 de março de 2023. Considerando como proposta mais vantajosa para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

GARTEN TECNICA E COMÉRCIO LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 46.314.581/0001-37, estabelecida na Rua Campolino Alves, nº 84, Sala 704, Bairro Capoeiras – Florianópolis/SC, Fone: (48) 9 9927-6909/ (48) 3034-5377, E-mail: garten@suporterevenda.com.br, neste ato representado pela **Sra. Tais Regina Hining**, inscrita no CPF sob o nº 081.948.539-07, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
02	Computador completo, montado: Processador com no mínimo 02 (dois) núcleos, 02 Threads, pelo menos 3 ghz de frequência (clock), 64 bits,	Daten DC3C-T	03	Un	R\$ 3.299,90	R\$ 9.899,70



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

<p>memória cache de 3 MB, litografia máxima: 14nm. 4 GB de memória RAM DDR4 no mínimo 2133 Mhz. Disco rígido com capacidade de 1tb de armazenagem, padrão SATA, 7.200 RPM de rotação, Cache 64 MB, Buffer para host: 6 Gb/s. Leitor e gravador de CD/DVD. Placa mãe ATX, Micro ATX ou compatível, do mesmo fabricante do equipamento ou fabricada em regime de O&M; compatível com a memória e disco rígido solicitados, com portas USB 3.0, conexão de rede Ethernet, saída VGA, multimídia (saída para som e entrada para microfone) tanto na parte de trás do gabinete, como na frente, áudio com antirruído, capacitores sólidos, apresentar logotipo do fabricante do microcomputador ao ligar o equipamento; Gabinete tipo Torre, compatível com a placa mãe e demais periféricos internos e externos, na cor preta,</p>				
--	--	--	--	--



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

<p>bordas lisas, com duas entradas frontais USB 3.0, entradas áudio e microfone frontais. Fonte de energia chaveada, com tensão nominal de 115/230V, com a capacidade mínima de 200 Watts reais, silencioso, compatível com o equipamento; Teclado USB, padrão ABNT 2, teclas impressas à laser, cor preta, com indicadores (leds) de NUM LOCK, CAPS LOCK e SCROLL LOCK; Mouse óptico USB, três botões, com rolagem vertical, cor preta, resolução: 1.000 dpi, dimensões aproximadas: 60,6 mm x 100,6 mm x 33,5mm; Monitor com tela LED 19,5", resolução mínima de 1600x900 dpi, altura regulável, entrada vga e dvi-d, contraste mínimo de 2.000.000:1 ou típico 1000:1, voltagem 110/220V automática. Contendo cabo de alimentação, Manual, cabo Dvi e cabo VGA.</p>				
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----				R\$ 9.899,70



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

ABC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 40.014.621/0001-49, estabelecida na Rua do Pedestre, nº 47, Sala 02, Conjunto 03, Bairro Plano Diretor Sul – Palmas/TO, Fone: (62) 3241-5555/ (62) 9817-10035, E-mail: marcos.vinicius@hospcom.net/ leticia.donato@hospcom.net, neste ato representado pela **Sra. Barbara Alencar Coelho**, inscrita no CPF sob o nº 035.226.941-39, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
03	Dea desfibrilador externo automático: especificação acessório(s) 1 eletrodo bateria mínimo de 200 choques Tela de ecg: possui	Mindray C2	02	Un	R\$ 5.800,00	R\$ 11.600,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 11.600,00

LM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 37.647.559/0001-18, estabelecida na Alameda P-02, nº 855, Quadra P-63S, Lote 14, Setor dos Funcionários – Goiânia/GO, Fone: (62) 3291-2055/ (62) 9910-32747, E-mail: vendas14.steto@gmail.com/ steto@steto.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Jose Antônio de Lima**, inscrito no CPF sob o nº 123.084.041-91, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
05	Laringoscópio: um cabo de laringoscópio adulto composição de 03 lâminas cromadas de laringo curvas 2, 3 e 4 em aço inox com estojo de acondicionamento.	Md Convencional	02	Un	R\$ 449,50	R\$ 899,00
10	Estufa de secagem:	Solidsteel Ssai85l	01	Un	R\$ 3.099,50	R\$ 3.099,50



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	especificação Material de confecção aço inoxidável temperatura até 250°C: possui Porta possui capacidade de 81 até 100 l					
19	Aspirador de Secreções Elétrico Móvel: Capacidade de 03 litros, com suporte de rodízios, com pedal de acionamento, com válvula de segurança e frasco termoplástico. Acompanha bomba de vácuo, tampa de borracha com válvula de segurança acoplada, tubo de silicone e cânula de latão cromado.	Nevoni 14014poc	01	Un	R\$ 1.449,99	R\$ 1.449,99
22	Reanimador pulmonar manual pediátrico (ambulância) reservatório-material de confecção-aplicação- válvula unidirecional- possui silicone- infantil.	Mikatos Ref 31 Ped	04	Un	R\$ 124,99	R\$ 499,96
33	Reanimador pulmonar manual (ambbu) , reanimador, silicone, manual, reservatóriocom 2500 ml, máscara tipo	Mikatos Ref 320 Adulto	05	Un	R\$ 129,90	R\$ 649,50



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	concha,ida e translúcida, válvula de nãoinalação, autoclavável, adulto					
34	Esfigmomanômetro infantil: especificação- Material de confecção Tecido de algodão- Aplicação infantil; Braçadeira/ fecho nylon/ metal; Tipo:aneroide	Premium Br20dinfantil	05	Un	R\$ 51,29	R\$ 256,45
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 6.854,40						

LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.650.279/0001-07, estabelecida na Rua Maria Doniak, Jardim Tropical – Londrina/PR, Fone: (43) 3334-3142/ (43) 9847-79733, E-mail: londrihospfinanceiro@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Gustavo Henrique Carrega**, inscrito no CPF sob o nº 084.265.219-16, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
06	Laringoscópio infantil-tipo-fibra óptica- iluminação- led- nº de lâminas- 06 lâminas rígidas	Md Infantil	02	Un	R\$ 864,00	R\$ 1.728,00
14	Glicosímetro-com kit de 50 tiras, lancetas e lancetador	G Tech Lite	11	Un	R\$ 70,00	R\$ 770,00
28	Bisturi elétrico (até 150 w): especificação Função bipolar possui Alarmes:	Emai Bp150s	01	Un	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

possui Potência até 100 w					
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 5.998,00					

INFOKO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 28.790.815/0001-30, estabelecida na Rua 12, nº 727, Quadra 556, Lote 10, Bairro São José – Goiânia/GO, Fone: (62) 3088-0321, E-mail: contatoinfoko@gmail.com, neste ato representado pela **Sra. Geralda Lucia de Souza**, inscrita no CPF sob o nº 822.579.651-91, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
07	Cama hospitalar tipo fawler elétrica-estrutura em tubo de aço com tratamento antioxidante e acabamento com pintura em epóxi pó ou material superior. Movimentos mínimos: cabeceira, fawler, trendelemburg, reverso do trendelemburg, cardíaco, elevação de altura. Grades laterais articuláveis e fabricadas em polietileno ou material compatível. Acionamento através de controle remoto a fio ou teclado de membrana localizado nas grades/peseira. Cabeceira e peseira removíveis fabricadas em polietileno ou material compatível. Rodízios de no mínimo 4 polegadas de diâmetro,	Medi Saude Ms-11.003 Sf 2 Cr	01	Un	R\$ 11.355,00	R\$ 11.355,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	totalmente em material plástico com pelo menos 1 freio. Capacidade de carga de no mínimo 180kg. Acompanha colchão compatível, mínimo densidade 28. Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante.					
--	---	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 11.355,00

HOSP ODONTO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 36.764.774/0001-36, estabelecida na Avenida Juscelino Kubitscheck, nº 200, Bairro Jundiá – Anápolis/GO, Fone: (62) 3702-8924/ (62) 9981-33897, E-mail: hospodontoatacado@hotmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Rafael Abdalla Boeira**, inscrito no CPF sob o nº 052.755.741-26, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
08	Cadeira de banho/higiênica- material de confecção capacidade coletor-aço ou ferro pintado até 100 kg sem coletor	Cds 101	03	Un	R\$ 388,00	R\$ 1.164,00
17	Cadeira de rodas para obeso: especificação material de confecção: aço / ferro pintado Braços fixos Pés fixos Elevação de pernas: possui Suporte de soro: possui	Cds Max Obeso Com Suporte De Soro	01	Un	R\$ 549,00	R\$ 549,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

18	Bomba de Infusão microprocessado, com dispositivo peristáltico linear, vazão de infusão programável na faixa de 01 a 999,9 ML/H (com incremento de no mínimo 0,1 ML/H), com taxa de KVO de no mínimo 01 ML/H conforme vazão. Com tempo de infusão de 1 minuto a 99 horas, com volume total de infusão que abranja a faixa de 01 ML a 999,9 ML, com reprogramação sem a interrupção da infusão. Com indicação do medicamento administrado na tela. Funcionamento com equipos dedicados. Com alarmes visuais e sonoros de- A) oclusão de fluxo, B) ar na linha, C) infusão completa, D) bateria com carga baixa e/ou descarregada, E) tampa aberta, F) fluxo livre, G) bolha de ar, H) KVO I) ligado na rede, J) equipo mal posicionado. Com bateria com autonomia de no mínimo 4 horas de	Contec Sp750	02	Un	R\$ 2.540,00	R\$ 5.080,00
----	--	--------------	----	----	--------------	--------------



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	duração em qualquer modo de vazão, tipo de alimentação- 110 e/ou 220 V (dependendo do local a ser instalado o equipamento), frequência 60 Hz. Deverá acompanhar cada equipamento- A) Kit com 100 (cem) equipos dedicados.					
30	Balde a chute aço inoxidável estrutura aço inoxidável capacidade mínima de 5 a 10 litros	Futura Metlas Fm.010	02	Un	R\$ 460,00	R\$ 920,00
32	Carro Maca Simples- confeccionado em aço/ferro pintado, com grades laterais, sem suporte para soro, com cabeceira regulável manual, rodizio de 5'', dimensoes minimas 1,90X 0,55X 0,85 metros, cor branco, com colchonete revestido com material impermeavel.	Med Ligth Mcl523	01	Un	R\$ 1.438,00	R\$ 1.438,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 9.151,00						

BETANIA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 48.706.431/0001-02, estabelecida na Rua João Mesquita, nº 1.360, Parque Industrial – São José do Rio Preto/SP, Fone: (17) 3512-4744/ (17) 3512-4800, E-mail:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

licitacao@betaquimica.net.br, neste ato representado pelo **Sr. Jeferson de Mendonça Almeida**, inscrito no CPF sob o nº 032.582.217-40, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
09	Balança analítica de precisão - balança eletrônica analítica, capacidade máxima de no mínimo 210g; leitura de no mínimo 0,0001g (0,1mg). Repetibilidade menor ou igual a 0,1mg; linearidade de mais ou menos 0,2mg; prato em aço inox com diâmetro mínimo de 8cm; calibração automática e display em lcd. Deve possuir interface serial rs-232c bidirecional. Pesagem em g, mg e kg. Tempo de estabilização máximo de 4s. As balanças deverão possuir certificação do inmetro. Alimentação elétrica a ser definida pela entidade solicitante	BEL M214AiH	01	Un	R\$ 6.347,00	R\$ 6.347,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 6.347,00

JOSEMILIA COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA. - ME, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 01.448.972/0001-06, estabelecida na Avenida Domingos Lemos do Prado, Quadra 46, Lote 12, Sala 03, Bairro Crimeia Oeste – Goiânia/GO, Fone: (62) 3932-5838/ (62) 3928-2875/ (62) 9965-89910, E-mail: carvalhorepresen@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Jose Teodoro de Carvalho**,



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

inscrito no CPF sob o nº 131.333.491-04, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
11	Geladeira/Refrigerador: uma porta, cor branca, capacidade total mínimo de 250-299litros	Consul Cra30	02	Un	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 3.900,00

OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 22.228.679/0001-03, estabelecida na Avenida das Mangueiras, Quadra 51, Lote 16, Sala 01, Bairro Vila Alzira – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3085-6368/ (62) 9554-4380, E-mail: comercial.lbdistribuidora@hotmail.com/ op.lbquirino@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Osmar Pereira Quirino**, inscrito no CPF sob o nº 015.569.363-89, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
13	Arquivo característica física especificação material de confecção/gavetas/deslizamento da gaveta aço/ de 3 a 4 gavetas/trilho telescópico	Nobre Arq. 04	01	Un	R\$ 675,00	R\$ 675,00
21	Poltrona hospitalar: especificação-Material de confecção armação baixa aço / ferro pintado-Assento/ encosto estofado courvin-Descanso para os pés integrado-Capacidade até 120 kg Reclinação	Portal Pe2740	02	Un	R\$ 920,00	R\$ 1.840,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

acionamento manual						
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 2.515,00						

K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 21.971.041/0001-03, estabelecida na Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 88, Sala A, Parque Industrial – Araçatuba/SP, Fone: (18) 3621-2782, E-mail: licitacao4@kcrequipamentos.com.br, neste ato representado pela **Sra. Karen Cristiane Ribeiro Stanicheski**, inscrita no CPF sob o nº 277.277.558-50, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
15	Balança antropométrica infantil Modo de operação digital	Lider Ld230 Baby	02	Un	R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 1.440,00						

IDEALINE COMERCIAL EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 06.331.320/0001-00, estabelecida na Avenida Jacob Macanhan, Apartamento 04, Centro – Pinhais/PR, Fone: (41) 3668-2144/ (41) 3644-2188/ (41) 9984-50293, E-mail: licitacao@idealine.com.br, neste ato representado pela **Sra. Monica Pansolin**, inscrita no CPF sob o nº 017.223.539-10, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
25	Carro de Emergência: com estrutura em aço, com pintura eletrostática sobre tratamento anti ferruginoso, com tampo superior em aço inox para manipulação de medicamentos, com suporte giratório para	Mad.U Extra C001	03	Un	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

<p>desfibrilador ou cardioversor, com no mínimo 4 gavetas, que ocupem toda a largura do carro, sendo a primeira para acondicionamento de medicamentos com divisórias, com régua com filtro de linha com no mínimo de 3 tomadas, com tábua para massagem cardíaca em material resistente, com suporte de cilindro de oxigênio, com suporte de soro em aço inox com altura ajustável, com para-choque de borracha em toda a volta para proteção contra choque-mecânico, com sistema de lacre (comum ou pelo suporte de soro), com 4 rodízios de no mínimo 4 polegadas, com freio em pelo menos 02 rodízios, com extensão elétrica de no mínimo 5 metros, tipo de alimentação: 110 e/ou 220 V (dependendo do local a ser instalado o equipamento), frequência 60 Hz. Com dimensões mínimas: 800 mm</p>					
---	--	--	--	--	--



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

L:500mm P: 450mm.					
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 6.000,00					

LICITA RIO COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 37.000.324/0001-30, estabelecida na Rua Prefeito Raulino João Rosar, nº 140, Sala 05, Bairro Jardim América – Rio do Sul/SC, Fone: (47) 9606-0033/ (47) 9770-5678, E-mail: licitario.licitacao@gmail.com/ licita.rio2020@gmail.com, neste ato representado pela **Sra. Rosane Tomazi**, inscrita no CPF sob o nº 486.689.829-15, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
26	Câmara para conservação de hemoderivados/imuno/temolábeis-equipamento vertical para armazenamento de bolsa de sangue, hemoderivados com capacidade interna de no mínimo 120 l. Deve possuir câmara interna construída em aço inoxidável com no mínimo duas gavetas em aço inoxidável. Porta, no mínimo, vidro triplo com sistema de anti-embacamento. Isolamento térmico de no mínimo 70 mm nas paredes em poliuretano livre de cfc. Painel localizado na parte superior frontal em lcd.	Elber Csv 120	01	Un	R\$ 9.170,00	R\$ 9.170,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	<p>Deverá manter painel único de comando com memória interna de eventos e desempenho de temperatura para exportação de dados criptografados.</p> <p>Refrigeração por compressor hermético.</p> <p>Estabilidade e recuperação rápida de temperatura, após abertura da porta. Sistema com degelo automático sem interrupção ou perda de temperatura, com evaporação do condensado. Faixa de trabalho de 2° c a 6° c.</p> <p>Sistema de alarme sonoro e visual para no mínimo falta de energia elétrica, temperatura fora da faixa, falha de sensor de temperatura e porta aberta. Acionamento automático da iluminação interna em led na abertura da porta. Sistema de discagem por telefone automática. Sistema de relatório exportável por pen drive. Dados criptografados com registros de eventos e</p>				
--	---	--	--	--	--



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

<p>desempenho das temperaturas internas da câmara. Registros de dados criptografados. Sistema de segurança acoplado ao equipamento capaz de manter o funcionamento do sistema de refrigeração e alarmes, mesmo na falta de energia elétrica, por até 48 horas. Sistema para garantir o pleno funcionamento do equipamento em casos de panes elétricas / eletrônicas do comando principal, para mantimento da ativação do equipamento a fim de conferir segurança e garantir as ações de contingências necessárias.</p>						
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 9.170,00						

J.G.M. COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS EIRELI., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 21.440.180/0001-00, estabelecida na Rua TV6, nº 124, Quadra 10, Lote 07, Loteamento Tropical Verde – Goiânia/GO, Fone: (62) 3558-3274/ (62) 9843-97433, E-mail: jgmeleto123@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Gercival Gonçalves dos Santos Junior**, inscrito no CPF sob o nº 708.204.901-30, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
35	Balde para lixeira:	Mor 11lt	04	Un	R\$ 97,90	R\$ 391,60



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

especificação-Capacidade de 11 a 20 litros; -Material de confecção- aço/ferro						
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 391,60						

ASCLÉPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 33.068.320/0001-32, estabelecida na Rua Graça Aranha, nº 875, Barracão 02, Sala A, Bairro Vargem Grande – Pinhais/PR, Fone: (41) 3699-4237, E-mail: asclepioshospitalares@uol.com.br, neste ato representado pela **Sra. Patricia Bach**, inscrita no CPF sob o nº 031.309.619-84, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
36	Capnógrafo com pativel com monitor multiparametrico wl modelo - wl50, nswl502395 / wl502396	Creative Sensor Capnografia	01	Un	R\$ 15.280,00	R\$ 15.280,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR ----- R\$ 15.280,00						
VALOR TOTAL DO CERTAME ----- R\$ 99.901,70						

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 99.901,70 (Noventa e nove mil, novecentos e um reais e setenta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta da seguinte Dotação Orçamentária:

55.01.10.122.1007.1.026 – 4.4.90.52.00 – Ficha: 405 – Equipamentos e Materiais
Permanentes

PUBLIQUE-SE:

Piracanjuba/GO, aos, 08 de fevereiro de 2024

CLAUDINEY ANTONIO
MACHADO:56576765134

Assinado de forma digital por
CLAUDINEY ANTONIO
MACHADO:56576765134
Dados: 2024.02.08 07:58:47 -03'00'

CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO

Prefeito de Piracanjuba